ra. (Id., *ibid.*) Quia omnis Scriptura propheti est consentanea, sicut uno spiritu condita. or autem fuere per bases singulas humeruli cillicet numerum rotarum, non quod quatuor ntum libri prophetici, sed omnia quæ locuti prophetæ quatuor Evangelii testimonium præut ex consensu utriusque Testamenti una fidilectio Christi [nostra omnium corda fir-

. 31. — *Unum cubitum.* (Id., *ibid.*) Propter ionem, etc., usque ad unde: *Ex parte enim imus, et ex parte prophetamus, etc.* (I Cor.

a. Dicit tabulam superiorem, quæ sicut aliæ ta erat similiterque sculpta, et in summitate ebat rotunditatem unius et dimidii cubiti, in ter ponebatur.

. 37. — *In hunc modum fecit decem bases, funa, et mensura, sculpturaque, etc.* (BED., *ibid.*) decem bases sint factæ et totidem luteri supdictum est supra; quod vero una erat menulpturaque consimilis omnium basium vel n, non ea significatione factum est, quod a possint esse omnium merita doctorum; sed D is est una fides Evangelii, qua instruuntur, sacramentum baptismi quo abluuntur, unus ue Spiritus quæ omnes consecrantur, quambeant diversas donationes in ipso Spiritu, qui singulis prout vult.

. 30. — *Quadragesima batos capiebat luter etc.* (Id., *ibid.*) Quadragesima magnam perfectionificat, quia quater deni faciunt quadragesima, autem sunt præcepta quibus nostra omnis io præfixa est in lege Dei. Quatuor vero Evanam libri, in quibus per dispensationem Domincarnationis, cœlestis patriæ nobis patefactus troitus, et quia omnes qui ad mysterium haptinent, cum fide et sacramentis Evangelii,

luteri in quibus holocausta lavabantur, quadragesima batos capiebant.

Eratque. (Id., *ibid.*) Quod supradictum est: *pariterque habebat unum cubitum et dimidium*, et utrum ibi amplitudinem au altitudinem significaret, non adjecit: videtur quod fundum ipsius luteris hujus esse amplitudinis voluerit intelligi, quod ex mensura basis in qua positus erat quisque luter, facillime conjicitur, quod ita describitur: *In summitate autem basis erat quædam rotunditas unius et dimidii cubiti, ita subrefacta ut luter superimponi posset.* Latitudo ergo fundi in luteribus unius erat cubiti et dimidii. Ipsa vero capacitas luterum quatuor habebat cubitos, sed utrum et altitudine, an in amplitudine, an in utroque, dicat qui noverit.

(Id., *ibid.*) Propter quatuor Evangelia in quibus forma baptismi vel cardinales virtutes quibus baptizati debent institui, vel propter quatuor mundi plagas quibus baptismum ministratur.

VERS. 39. — *Et constituit decem bases, quinque ad dexteram partem templi, et quinque ad sinistram* (Id., *ibid.*) Sed dexteram partem templi et sinistram non intus in ipso templo, etc., usque ad et flamma divinæ charitatis aliena esse considero.